
ZARZĄDZENIE Nr 24 / 2011 

WÓJTA GMINY BROJCE 

Z dnia 25 maja 2011 roku 

 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych oraz odebrania 

oświadczeń majątkowych. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 2008 r. o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów ( Dz.U. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Brojcach upoważniam do 

przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych oraz odebrania oświadczeń majątkowych w 

oparciu o ustawę z dnia 7 września 2008 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów      

( Dz.U. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.): 

- starszego referenta do spraw świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego Panią 

Małgorzatę Pszczoła. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 2011 r. 

 

 

 


